
 

 

 

Наручилац 

 

Адреса 

 

Место 

 

Број одлуке 

 

Датум 

  

На основу члана 108. Закона о јавним набавкама (,,Сл.гласник РС“ бр. 124/12) и Закона о изменама и 

допунама Закона о јавним набавкама(,,Сл.Гласник РС“,бр.14/2015 од 04.02.2015. год. и ,,Сл.Гласник 

РС“, бр.68 од 04.08.2015.год), Вршилац дужности директора ЈП „СРБИЈАШУМЕ“ доноси: 

 

 

ОДЛУКУ 

О додели уговора 

за набавку услуга на пословима коришћења шума на подручју ШГ “Расина“ Крушевац за     

2019.годину  

у отвореном поступку 
             

 БИРА СЕ КАО НАЈПОВОЉНИЈА : 

Партија 1-понуда понуђача- ПР Маринковић Слободан, мат.бр.63381306, Отроци, укупна понуђена цена, 

3.477.820,00 РСД без ПДВ-а, 

Партија 2-понуда понуђача- Баги и Гоци, Велика Ломница,мат.бр.64476769, укупна понуђена цена, 6.790.440,00 

РСД без ПДВ-а, 

Партија 3-понуда понуђача- Витлотранс ММС Александровац, мат.бр.21453790, укупна понуђена цена, 

5.935.760,00 РСД без ПДВ-а, 

Партија 4-понуда понуђача- Горан Бошковић ПР, Блаце, мат.бр.65224003, укупна понуђена цена, 4.688.180,00 

РСД без ПДВ-а, 

Партија 5-понуда понуђача- Зај.понуда ПР Павловић, Жуње,мат.бр.61402829 и Бели Бор, 

Жуње,мат.бр.62667508, укупна понуђена цена, 4.801.120,00 РСД без ПДВ-а, 

Партија 6-понуда понуђача- Зајед.понуда 577 Опуштено Милићке, Брус, мат.бр.63937436 и Витлотранс ММС 

Александровац, мат.бр. 21453790, укупна понуђена цена, 3.622.750,00 РСД без ПДВ-а, 

Партија 7-понуда понуђача- Витлотранс ММС Александровац,мат.бр.21453790 укупна понуђена цена, 

4.252.348,00 РСД без ПДВ-а, 

Партија 8-понуда понуђача- Две Јеле, Жуње, мат.бр.62411244укупна понуђена цена, 4.530.800,00 РСД без ПДВ-

а, 

Партија 9-понуда понуђача- Зајед. Понуда ДД ЗОКА Старци, Александровац мат.бр. 65378213,У.Р.Карета , 

Брус, мат.бр.63328022 и Горштак мат.бр. Александровац, мат.бр.62385197 укупна понуђена цена, 4.241.490,00 
РСД без ПДВ-а, 

Партија 10-понуда понуђача- Буги плус, Александровац, мат.бр.61824162 укупна понуђена цена, 4.034.040,00 
РСД без ПДВ-а, 

Партија 11-понуда понуђача- ПР Малинко Максимовић, Јошаничка бања, мат.бр.64430645 укупна понуђена 

цена, 856.650,00 РСД без ПДВ-а, 

 Партија 12-понуда понуђача- Буги плус, Александровац, мат.бр.61824162 укупна понуђена цена, 2.138.400,00 
РСД без ПДВ-а, 

Партија 13-понуда понуђача- Радња за сечу шума ПР Милун Радосављевић, Вукушица, мат.бр.62639814  укупна 

понуђена цена, 3.093.750,00 РСД без ПДВ-а, 

Партија 14-понуда понуђача- Супер Ђерекарац, Смиловац, мат.бр.64776282 укупна понуђена цена, 1.887.640,00 

ЈП „СРБИЈАШУМЕ“, 

ШГ“РАСИНА“КРУШЕВАЦ 

Балканска 18,37000 Крушевац 

Крушевац 

187/2019-7 

06-06-2019 



РСД без ПДВ-а, 

Партија 15-понуда понуђача- Осмача плус, Ражањ, мат.бр.63301612 укупна понуђена цена, 3.230.700,00 РСД 

без ПДВ-а, 

Партија 16-понуда понуђача- СУР Самараши, Јабланица, мат.бр.55121320 укупна понуђена цена, 1.889.550,00 
РСД без ПДВ-а, 

Партија 17-понуда понуђача- СУР Самараши, Јабланица, мат.бр.55121320 укупна понуђена цена, 2.274.930,00 
РСД без ПДВ-а и  

Партија 18-понуда понуђача- СУР Самараши, Јабланица, мат.бр.55121320 укупна понуђена цена, 1.292.700,00 
РСД без ПДВ-а. 

   

 О б р а з л о ж е њ е 

 

Наручилац је дана 10.05.2019. године донео Одлуку о покретању отвореног поступка за набавку услуга 

на пословима коришћења шума за 2019.годину за ЈП „Србијашуме“ ШГ“Расина“Крушевац,. За наведену 

јавну набавку наручилац је објавио позив за подношење понуда дана 10.05.2019.године  на Порталу 

јавних набавки и интернет страници наручиоца www.srbijasume.rs за отворени поступак јавне набавке 

услуга на пословима коришћења шума  за ШГ“Расина“Крушевац за 2019.годину.                 

 

Након спроведеног отварања понуда Комисија за јавне набавке је приступила стручној оцени понуда и 

сачинила извештај о истом. 

У извештају о стручној оцени понуда бр. 187/2019-6 од 03.06.2019. године, Комисија за јавне набавке је 

констатовала следеће: 
 

1) Врста предмета јавне набавке: 

 

Добра  

Услуге X 

Радови  

2) Подаци о јавној набавци: 

Предмет јавне набавке 

ПЛАН ЈАВНЕ НАБАВКЕ ЗА 2019. 

ГОДИНУ –НАБАВКА УСЛУГА НА 

ПОСЛОВИМА КОРИШЋЕЊА ШУМА у 

2019. ГОДИНИ (II квартал) на подручју 

ШГ“Расина“ Крушевац,  обликује се у 

18(осаманест) партија, за набавку услуга на 

пословима коришћења шума у отвореном 

поступку. 

   

Редни број из плана јавне набавке 
-  План  ЈН 2019 Р.бр. Р.БР.1.2.227 

 група 915 

Редни број јавне набавке 187/2019 

План инвестиција и трошкова-група 
915 

Процењена вредност јавне набавке  

(без ПДВ-а) 

 

63.783.784,00   РСД 



ПАРТИЈА 1. 

    Подаци о јавној набавци: 

            Напомена:  Уговор се склапа до нивоа процењене вредности:  НЕ 

 2) Укупан број поднетих понуда: 1(једна) 

 Назив/име понуђача, адреса, матични број 

1. ПР Маринковић Слободан, мат.бр.63381306, Отроци 

3) Називи, односно имена понуђача чије су понуде одбијене и разлози за њихово одбијање: 

Број под 

којим је 

понуда 

заведена 

Подносилац понуде Разлози за одбијање понуде 

  
 

4)  Критеријум за оцењивање понуде је: најнижа понуђена цена  

  Понуђачи су понудили следеће услове (уносе се подаци и за одбијене понуде): 

Назив/име понуђача 
Понуђена цена 

(у РСД, без ПДВ-а) 

Предмет јавне набавке 

СЕЧА, ИЗРАДА и ПРИВЛАЧЕЊЕ дрвних 

сортимената – техничко, просторно  и  

вишеметарско дрво тврдих лишћара–  у 

периоду од јула до децембра 2019. године, у  

ШУ„Крушевац“ , ГЈ“Јабланичка река“, 

одељење 29. 

Редни број из плана јавне набавке 
-  План  ЈН 2019 Р.бр. Р.БР.1.2.227 

 група 915 

Редни број јавне набавке 
187/2019 

План инвестиција и трошкова-група 
915 

Процењена вредност јавне набавке  

(без ПДВ-а) 
3.585.534,00 РСД 

Уговорена вредност јавне набавке  

(без ПДВ-а) 
3.477.820,00 РСД 

Уговорена вредност јавне набавке  

(са ПДВ-ом) 
4.173.384,00 РСД 



ПР Маринковић Слободан, мат.бр.63381306, Отроци 3.477.820,00 

 5) Назив, односно име понуђача чија је понуда најповољнија: 

Комисија, после стручне оцене понуда констатује  

да је понуда понуђача- ПР Маринковић Слободан, мат.бр.63381306, Отроци, ПРИХВАТЉИВА 

и предлаже Наручиоцу избор за партију број 1 

 

ПАРТИЈА 2. 

    Подаци о јавној набавци: 

            Напомена:  Уговор се склапа до нивоа процењене вредности:  НЕ 

 2) Укупан број поднетих понуда: 1(једна) 

 Назив/име понуђача, адреса, матични број 

1. Баги и Гоци, Велика Ломница,мат.бр.64476769 

3) Називи, односно имена понуђача чије су понуде одбијене и разлози за њихово одбијање: 

Број под Подносилац понуде Разлози за одбијање понуде 

Предмет јавне набавке 

СЕЧА, ИЗРАДА и ПРИВЛАЧЕЊЕ дрвних 

сортимената – техничко, просторно  и  

вишеметарско дрво тврдих лишћара–  

техничко и просторно  дрво четинара,у 

периоду од јула до децембра 2019. године, у  

ШУ„Крушевац“ , ГЈ“Јабланичка река“, 

одељење 32,33 и 34. 

Редни број из плана јавне набавке 
-  План  ЈН 2019 Р.бр. Р.БР.1.2.227 

 група 915 

Редни број јавне набавке 
187/2019 

План инвестиција и трошкова-група 
915 

Процењена вредност јавне набавке  

(без ПДВ-а) 
6.971.897,00 РСД 

Уговорена вредност јавне набавке  

(без ПДВ-а) 
6.790.440,00 РСД 

Уговорена вредност јавне набавке  

(са ПДВ-ом) 
8.148.528,00 РСД 



којим је 

понуда 

заведена 

  
 

4)  Критеријум за оцењивање понуде је: најнижа понуђена цена  

  Понуђачи су понудили следеће услове (уносе се подаци и за одбијене понуде): 

Назив/име понуђача 
Понуђена цена 

(у РСД, без ПДВ-а) 

Баги и Гоци, Велика Ломница,мат.бр.64476769 6.790.440,00 

 5) Назив, односно име понуђача чија је понуда најповољнија: 

Комисија, после стручне оцене понуда констатује  

да је понуда понуђача- Баги и Гоци, Велика Ломница,мат.бр.64476769, ПРИХВАТЉИВА 

и предлаже Наручиоцу избор за партију број 2 

 

ПАРТИЈА 3. 

    Подаци о јавној набавци: 

Предмет јавне набавке 

СЕЧА, ИЗРАДА и ПРИВЛАЧЕЊЕ дрвних 

сортимената – техничко, просторно  и  

вишеметарско дрво тврдих лишћара–  

техничко и просторно  дрво четинара,у 

периоду од јула до децембра 2019. године, у  

ШУ„Крушевац“ , ГЈ“ Јабланичка река“ 

одељење 35. 

Редни број из плана јавне набавке 
-  План  ЈН 2019 Р.бр. Р.БР.1.2.227 

 група 915 

Редни број јавне набавке 
187/2019 

План инвестиција и трошкова-група 
915 

Процењена вредност јавне набавке  

(без ПДВ-а) 
5.962.886,00 РСД 

Уговорена вредност јавне набавке  

(без ПДВ-а) 
5.935.760,00 РСД 

Уговорена вредност јавне набавке  7.122.912,00 РСД 



            Напомена:  Уговор се склапа до нивоа процењене вредности:  НЕ 

 2) Укупан број поднетих понуда: 1(једна) 

 Назив/име понуђача, адреса, матични број 

1. Витлотранс ММС Александровац, мат.бр.21453790 

3) Називи, односно имена понуђача чије су понуде одбијене и разлози за њихово одбијање: 

Број под 

којим је 

понуда 

заведена 

Подносилац понуде Разлози за одбијање понуде 

  
 

4)  Критеријум за оцењивање понуде је: најнижа понуђена цена  

  Понуђачи су понудили следеће услове (уносе се подаци и за одбијене понуде): 

Назив/име понуђача 
Понуђена цена 

(у РСД, без ПДВ-а) 

Витлотранс ММС Александровац, мат.бр.21453790 5.935.760,00 

 5) Назив, односно име понуђача чија је понуда најповољнија: 

Комисија, после стручне оцене понуда констатује  

да је понуда понуђача- Витлотранс ММС Александровац, мат.бр.21453790, ПРИХВАТЉИВА 

и предлаже Наручиоцу избор за партију број 3 

ПАРТИЈА 4. 

    Подаци о јавној набавци: 

(са ПДВ-ом) 

Предмет јавне набавке 

СЕЧА, ИЗРАДА и ПРИВЛАЧЕЊЕ дрвних 

сортимената – техничко, просторно  и  

вишеметарско дрво тврдих лишћара–  у 

периоду од јила до децембра 2019. године, у  

ШУ„Брус“ , ГЈ“ Жуњачке планине“, одељење 

106. 

Редни број из плана јавне набавке 
-  План  ЈН 2019 Р.бр. Р.БР.1.2.227 

 група 915 

Редни број јавне набавке 
187/2019 



            Напомена:  Уговор се склапа до нивоа процењене вредности:  НЕ 

 2) Укупан број поднетих понуда: 1(једна) 

 Назив/име понуђача, адреса, матични број 

1. Горан Бошковић ПР, Блаце, мат.бр.65224003 

3) Називи, односно имена понуђача чије су понуде одбијене и разлози за њихово одбијање: 

Број под 

којим је 

понуда 

заведена 

Подносилац понуде Разлози за одбијање понуде 

  
 

4)  Критеријум за оцењивање понуде је: најнижа понуђена цена  

  Понуђачи су понудили следеће услове (уносе се подаци и за одбијене понуде): 

Назив/име понуђача 
Понуђена цена 

(у РСД, без ПДВ-а) 

Горан Бошковић ПР, Блаце, мат.бр.65224003 4.688.180,00 

 5) Назив, односно име понуђача чија је понуда најповољнија: 

Комисија, после стручне оцене понуда констатује  

да је понуда понуђача Горан Бошковић ПР, Блаце, мат.бр.65224003-, ПРИХВАТЉИВА 

и предлаже Наручиоцу избор за партију број 4 

 

 

 

 

План инвестиција и трошкова-група 
915 

Процењена вредност јавне набавке  

(без ПДВ-а) 
4.697.588,00 РСД 

Уговорена вредност јавне набавке  

(без ПДВ-а) 
4.688.180,00 РСД 

Уговорена вредност јавне набавке  

(са ПДВ-ом) 
5.625.816,00 РСД 



ПАРТИЈА 5. 

    Подаци о јавној набавци: 

            Напомена:  Уговор се склапа до нивоа процењене вредности:  НЕ 

 2) Укупан број поднетих понуда: 1(једна) 

 Назив/име понуђача, адреса, матични број 

1. Зај.понуда ПР Павловић, Жуње,мат.бр.61402829 и Бели Бор, Жуње,мат.бр.62667508 

3) Називи, односно имена понуђача чије су понуде одбијене и разлози за њихово одбијање: 

Број под 

којим је 

понуда 

заведена 

Подносилац понуде Разлози за одбијање понуде 

  
 

4)  Критеријум за оцењивање понуде је: најнижа понуђена цена  

  Понуђачи су понудили следеће услове (уносе се подаци и за одбијене понуде): 

Назив/име понуђача 
Понуђена цена 

(у РСД, без ПДВ-а) 

Предмет јавне набавке 

СЕЧА, ИЗРАДА и ПРИВЛАЧЕЊЕ дрвних 

сортимената – техничко ,вишеметарско и 

метарско  дрво тврдих лишћара –  у периоду 

од јула до децембра 2019. године, у  

ШУ„Брус“ , ГЈ“ Жуњачке планине“, одељење 

110. 

Редни број из плана јавне набавке 
-  План  ЈН 2019 Р.бр. Р.БР.1.2.227 

 група 915 

Редни број јавне набавке 
187/2019 

План инвестиција и трошкова-група 
915 

Процењена вредност јавне набавке  

(без ПДВ-а) 
4.846.661,00 РСД 

Уговорена вредност јавне набавке  

(без ПДВ-а) 
4.801.120,00 РСД 

Уговорена вредност јавне набавке  

(са ПДВ-ом) 
5.761.344,00 РСД 



Зај.понуда ПР Павловић, Жуње,мат.бр.61402829 и Бели Бор, 

Жуње,мат.бр.62667508 
4.801.120,00 

 5) Назив, односно име понуђача чија је понуда најповољнија: 

Комисија, после стручне оцене понуда констатује  

да је понуда понуђача- Зај.понуда ПР Павловић, Жуње,мат.бр.61402829 и Бели Бор, 

Жуње,мат.бр.62667508, ПРИХВАТЉИВА 

и предлаже Наручиоцу избор за партију број 5 

 

ПАРТИЈА 6. 

    Подаци о јавној набавци: 

            Напомена:  Уговор се склапа до нивоа процењене вредности:  НЕ 

 2) Укупан број поднетих понуда: 1(једна) 

 Назив/име понуђача, адреса, матични број 

1. 
Зајед.понуда 577 Опуштено Милићке, Брус, мат.бр.63937436 и Витлотранс ММС Александровац, 

мат.бр. 21453790 

3) Називи, односно имена понуђача чије су понуде одбијене и разлози за њихово одбијање: 

Предмет јавне набавке 

СЕЧА, ИЗРАДА и ПРИВЛАЧЕЊЕ дрвних 

сортимената – техничко ,вишеметарско  дрво 

тврдих лишћара,у  периоду од јула до 

децембра 2019. године, у  ШУ„Брус“ , ГЈ“ 

Блажевске шуме“, одељење 61 и 62. 

Редни број из плана јавне набавке 
-  План  ЈН 2019 Р.бр. Р.БР.1.2.227 

 група 915 

Редни број јавне набавке 
187/2019 

План инвестиција и трошкова-група 
915 

Процењена вредност јавне набавке  

(без ПДВ-а) 
3.631.950,00 РСД 

Уговорена вредност јавне набавке  

(без ПДВ-а) 
3.622.750,00 РСД 

Уговорена вредност јавне набавке  

(са ПДВ-ом) 
4.347.300,00 РСД 



Број под 

којим је 

понуда 

заведена 

Подносилац понуде Разлози за одбијање понуде 

  
 

4)  Критеријум за оцењивање понуде је: најнижа понуђена цена  

  Понуђачи су понудили следеће услове (уносе се подаци и за одбијене понуде): 

Назив/име понуђача 
Понуђена цена 

(у РСД, без ПДВ-а) 

Зајед.понуда 577 Опуштено Милићке, Брус, мат.бр.63937436 и 

Витлотранс ММС Александровац, мат.бр. 21453790 
3.622.750,00 

 5) Назив, односно име понуђача чија је понуда најповољнија: 

Комисија, после стручне оцене понуда констатује  

да је понуда понуђача- Зајед.понуда 577 Опуштено Милићке, Брус, мат.бр.63937436 и Витлотранс ММС 

Александровац, мат.бр. 21453790, ПРИХВАТЉИВА 

и предлаже Наручиоцу избор за партију број 6 

 

ПАРТИЈА 7. 

    Подаци о јавној набавци: 

Предмет јавне набавке 

СЕЧА, ИЗРАДА и ПРИВЛАЧЕЊЕ дрвних 

сортимената – техничко ,вишеметарско  дрво 

тврдих лишћара , у  периоду од јула до 

децембра 2019. године, у  ШУ„Брус“ , ГЈ“ 

Јеленско осоје“, одељење 43. 

Редни број из плана јавне набавке 
-  План  ЈН 2019 Р.бр. Р.БР.1.2.227 

 група 915 

Редни број јавне набавке 
187/2019 

План инвестиција и трошкова-група 
915 

Процењена вредност јавне набавке  

(без ПДВ-а) 
4.267.540,00 РСД 

Уговорена вредност јавне набавке  

(без ПДВ-а) 
4.252.348,00 РСД 



            Напомена:  Уговор се склапа до нивоа процењене вредности:  НЕ 

 2) Укупан број поднетих понуда: 1(једна) 

 Назив/име понуђача, адреса, матични број 

1. Витлотранс ММС Александровац,мат.бр.21453790 

3) Називи, односно имена понуђача чије су понуде одбијене и разлози за њихово одбијање: 

Број под 

којим је 

понуда 

заведена 

Подносилац понуде Разлози за одбијање понуде 

  
 

4)  Критеријум за оцењивање понуде је: најнижа понуђена цена  

  Понуђачи су понудили следеће услове (уносе се подаци и за одбијене понуде): 

Назив/име понуђача 
Понуђена цена 

(у РСД, без ПДВ-а) 

Витлотранс ММС Александровац,мат.бр.21453790 4.252.348,00 

 5) Назив, односно име понуђача чија је понуда најповољнија: 

Комисија, после стручне оцене понуда констатује  

да је понуда понуђача-Витлотранс ММС Александровац,мат.бр.21453790 ПРИХВАТЉИВА 

и предлаже Наручиоцу избор за партију број 7 

 

ПАРТИЈА 8. 

    Подаци о јавној набавци: 

Уговорена вредност јавне набавке  

(са ПДВ-ом) 
5.102.817,60 РСД 

Предмет јавне набавке 

СЕЧА, ИЗРАДА и ПРИВЛАЧЕЊЕ дрвних 

сортимената – техничко, просторно  и  

вишеметарско дрво тврдих лишћара–  у 

периоду од јула до децембра 2019. године, у  

ШУ„Брус“ , ГЈ“ Ивљак“  одељење 41,43 и 44. 

Редни број из плана јавне набавке 
-  План  ЈН 2019 Р.бр. Р.БР.1.2.227 

 група 915 



            Напомена:  Уговор се склапа до нивоа процењене вредности:  НЕ 

 2) Укупан број поднетих понуда: 1(једна) 

 Назив/име понуђача, адреса, матични број 

1. Две Јеле, Жуње, мат.бр.62411244 

3) Називи, односно имена понуђача чије су понуде одбијене и разлози за њихово одбијање: 

Број под 

којим је 

понуда 

заведена 

Подносилац понуде Разлози за одбијање понуде 

  
 

4)  Критеријум за оцењивање понуде је: најнижа понуђена цена  

  Понуђачи су понудили следеће услове (уносе се подаци и за одбијене понуде): 

Назив/име понуђача 
Понуђена цена 

(у РСД, без ПДВ-а) 

Две Јеле, Жуње, мат.бр.62411244 4.530.800,00 

 5) Назив, односно име понуђача чија је понуда најповољнија: 

Комисија, после стручне оцене понуда констатује  

да је понуда понуђача -Две Јеле, Жуње, мат.бр.62411244, ПРИХВАТЉИВА 

и предлаже Наручиоцу избор за партију број 8 

 

 

 

Редни број јавне набавке 
187/2019 

План инвестиција и трошкова-група 
915 

Процењена вредност јавне набавке  

(без ПДВ-а) 
4.565.357,00 РСД 

Уговорена вредност јавне набавке  

(без ПДВ-а) 
4.530.800,00 РСД 

Уговорена вредност јавне набавке  

(са ПДВ-ом) 
5.436.960,00 РСД 



ПАРТИЈА 9. 

    Подаци о јавној набавци: 

            Напомена:  Уговор се склапа до нивоа процењене вредности:  НЕ 

 2) Укупан број поднетих понуда: 1(једна) 

 Назив/име понуђача, адреса, матични број 

1. 
Зајед. Понуда ДД ЗОКА Старци, Александровац мат.бр. 65378213,У.Р.Карета , Брус, 

мат.бр.63328022 и Горштак мат.бр. Александровац, мат.бр.62385197 

3) Називи, односно имена понуђача чије су понуде одбијене и разлози за њихово одбијање: 

Број под 

којим је 

понуда 

заведена 

Подносилац понуде Разлози за одбијање понуде 

  
 

4)  Критеријум за оцењивање понуде је: најнижа понуђена цена  

  Понуђачи су понудили следеће услове (уносе се подаци и за одбијене понуде): 

Назив/име понуђача 
Понуђена цена 

(у РСД, без ПДВ-а) 

Предмет јавне набавке 

СЕЧА, ИЗРАДА и ПРИВЛАЧЕЊЕ дрвних 

сортимената – техничко, просторно  и  

вишеметарско дрво тврдих лишћара–  у 

периоду од јула до децембра 2019. године, у  

ШУ„Брус“ , ГЈ“ Ивљак“  одељење 42 и 45. 

Редни број из плана јавне набавке 
-  План  ЈН 2019 Р.бр. Р.БР.1.2.227 

 група 915 

Редни број јавне набавке 
187/2019 

План инвестиција и трошкова-група 
915 

Процењена вредност јавне набавке  

(без ПДВ-а) 
4.282.753,00 РСД 

Уговорена вредност јавне набавке  

(без ПДВ-а) 
4.241.490,00 РСД 

Уговорена вредност јавне набавке  

(са ПДВ-ом) 
5.089.788,00 РСД 



Зајед. Понуда ДД ЗОКА Старци, Александровац мат.бр. 

65378213,У.Р.Карета , Брус, мат.бр.63328022 и Горштак мат.бр. 

Александровац, мат.бр.62385197 
4.241.490,00 

 5) Назив, односно име понуђача чија је понуда најповољнија: 

Комисија, после стручне оцене понуда констатује  

да је понуда понуђача- Зајед. Понуда ДД ЗОКА Старци, Александровац мат.бр. 65378213,У.Р.Карета , 

Брус, мат.бр.63328022 и Горштак мат.бр. Александровац, мат.бр.62385197 ПРИХВАТЉИВА 

и предлаже Наручиоцу избор за партију број 9 

 

ПАРТИЈА 10. 

    Подаци о јавној набавци: 

            Напомена:  Уговор се склапа до нивоа процењене вредности:  НЕ 

 2) Укупан број поднетих понуда: 2(две) 

 Назив/име понуђача, адреса, матични број 

1. Буги плус, Александровац, мат.бр.61824162 

Предмет јавне набавке 

СЕЧА, ИЗРАДА и ПРИВЛАЧЕЊЕ дрвних 

сортимената – техничко, просторно  и  

вишеметарско дрво тврдих лишћара–  

техничко и просторно  дрво четинара,у 

периоду од јула до децембра 2019. године, у  

ШУ„Александровац“ , ГЈ“Жељин“  одељење 

15 и 16. 

Редни број из плана јавне набавке 
-  План  ЈН 2019 Р.бр. Р.БР.1.2.227 

 група 915 

Редни број јавне набавке 
187/2019 

План инвестиција и трошкова-група 
915 

Процењена вредност јавне набавке  

(без ПДВ-а) 
4.056.000,00 РСД 

Уговорена вредност јавне набавке  

(без ПДВ-а) 
4.034.040,00 РСД 

Уговорена вредност јавне набавке  

(са ПДВ-ом) 
4.840.848,00 РСД 



2. ПР Малинко Максимовић, Јошаничка бања, мат.бр.64430645 

3) Називи, односно имена понуђача чије су понуде одбијене и разлози за њихово одбијање: 

Број под 

којим је 

понуда 

заведена 

Подносилац понуде Разлози за одбијање понуде 

187/2019-4-

14 

ПР Малинко Максимовић, 

Јошаничка бања, мат.бр.64430645 

Понуда је НЕПРИХВАТЉИВА,понуђена цена је већа 

од процењене. 

4)  Критеријум за оцењивање понуде је: најнижа понуђена цена  

  Понуђачи су понудили следеће услове (уносе се подаци и за одбијене понуде): 

Назив/име понуђача 
Понуђена цена 

(у РСД, без ПДВ-а) 

Буги плус, Александровац, мат.бр.61824162 4.034.040,00 

ПР Малинко Максимовић, Јошаничка бања, мат.бр.64430645 4.344.510,00 

 5) Назив, односно име понуђача чија је понуда најповољнија: 

Комисија, после стручне оцене понуда констатује  

да је понуда понуђача- Буги плус, Александровац, мат.бр.61824162, ПРИХВАТЉИВА 

и предлаже Наручиоцу избор за партију број 10 

 

ПАРТИЈА 11. 

    Подаци о јавној набавци: 

Предмет јавне набавке 

СЕЧА, ИЗРАДА и ПРИВЛАЧЕЊЕ дрвних 

сортимената – техничко, просторно  и  

вишеметарско дрво тврдих лишћара–  

техничко и просторно  дрво четинара,у 

периоду од јула до децембра 2019. године, у  

ШУ„Александровац“ , ГЈ“Жупске шуме“  

одељење 38,43 и 45. 

Редни број из плана јавне набавке 
-  План  ЈН 2019 Р.бр. Р.БР.1.2.227 

 група 915 

Редни број јавне набавке 
187/2019 

План инвестиција и трошкова-група 
915 



            Напомена:  Уговор се склапа до нивоа процењене вредности:  НЕ 

 2) Укупан број поднетих понуда: 2(две) 

 Назив/име понуђача, адреса, матични број 

1. Буги плус, Александровац, мат.бр.61824162 

2. ПР Малинко Максимовић, Јошаничка бања, мат.бр.64430645 

3) Називи, односно имена понуђача чије су понуде одбијене и разлози за њихово одбијање: 

Број под 

којим је 

понуда 

заведена 

Подносилац понуде Разлози за одбијање понуде 

  
 

4)  Критеријум за оцењивање понуде је: најнижа понуђена цена  

  Понуђачи су понудили следеће услове (уносе се подаци и за одбијене понуде): 

Назив/име понуђача 
Понуђена цена 

(у РСД, без ПДВ-а) 

Буги плус, Александровац, мат.бр.61824162 950.250,00 

ПР Малинко Максимовић, Јошаничка бања, мат.бр.64430645 856.650,00 

 5) Назив, односно име понуђача чија је понуда најповољнија: 

Комисија, после стручне оцене понуда констатује  

да је понуда понуђача- ПР Малинко Максимовић, Јошаничка бања, мат.бр.64430645, ПРИХВАТЉИВА 

и предлаже Наручиоцу избор за партију број 11 

 

 

Процењена вредност јавне набавке  

(без ПДВ-а) 
952.830,00 РСД 

Уговорена вредност јавне набавке  

(без ПДВ-а) 
856.650,00 РСД 

Уговорена вредност јавне набавке  

(са ПДВ-ом) 
1.027.980,00 РСД 



ПАРТИЈА 12. 

    Подаци о јавној набавци: 

            Напомена:  Уговор се склапа до нивоа процењене вредности:  НЕ 

 2) Укупан број поднетих понуда: 1(једна) 

 Назив/име понуђача, адреса, матични број 

1. Буги плус, Александровац, мат.бр.61824162 

3) Називи, односно имена понуђача чије су понуде одбијене и разлози за њихово одбијање: 

Број под 

којим је 

понуда 

заведена 

Подносилац понуде Разлози за одбијање понуде 

  
 

4)  Критеријум за оцењивање понуде је: најнижа понуђена цена  

  Понуђачи су понудили следеће услове (уносе се подаци и за одбијене понуде): 

Назив/име понуђача Понуђена цена 

Предмет јавне набавке 

СЕЧА, ИЗРАДА и ПРИВЛАЧЕЊЕ дрвних 

сортимената – техничко, просторно  и  

вишеметарско дрво тврдих лишћара–  

техничко и просторно  дрво четинара,у 

периоду од јула до децембра 2019. године, у  

ШУ„Александровац“ , ГЈ“Жупске шуме“  

одељење 89,91и 96. 

Редни број из плана јавне набавке 
-  План  ЈН 2019 Р.бр. Р.БР.1.2.227 

 група 915 

Редни број јавне набавке 
187/2019 

План инвестиција и трошкова-група 
915 

Процењена вредност јавне набавке  

(без ПДВ-а) 
2.163.972,00 РСД 

Уговорена вредност јавне набавке  

(без ПДВ-а) 
2.138.400,00 РСД 

Уговорена вредност јавне набавке  

(са ПДВ-ом) 
2.566.080,00 РСД 



(у РСД, без ПДВ-а) 

Буги плус, Александровац, мат.бр.61824162 2.138.400,00 

 5) Назив, односно име понуђача чија је понуда најповољнија: 

Комисија, после стручне оцене понуда констатује  

да је понуда понуђача- Буги плус, Александровац, мат.бр.61824162, ПРИХВАТЉИВА 

и предлаже Наручиоцу избор за партију број 12 

 

ПАРТИЈА 13. 

    Подаци о јавној набавци: 

            Напомена:  Уговор се склапа до нивоа процењене вредности:  НЕ 

 2) Укупан број поднетих понуда: 1(једна) 

 Назив/име понуђача, адреса, матични број 

1. Радња за сечу шума ПР Милун Радосављевић, Вукушица, мат.бр.62639814 

3) Називи, односно имена понуђача чије су понуде одбијене и разлози за њихово одбијање: 

Предмет јавне набавке 

СЕЧА, ИЗРАДА и ПРИВЛАЧЕЊЕ дрвних 

сортимената – техничко и  вишеметарско 

дрво тврдих лишћара–  у периоду од јула до 

децембра 2019. године, у  ШУ„Ражањ“ , ГЈ“ 

Буковик I“, одељење 22 и 135. 

Редни број из плана јавне набавке 
-  План  ЈН 2019 Р.бр. Р.БР.1.2.227 

 група 915 

Редни број јавне набавке 
187/2019 

План инвестиција и трошкова-група 
915 

Процењена вредност јавне набавке  

(без ПДВ-а) 
3.196.875,00 РСД 

Уговорена вредност јавне набавке  

(без ПДВ-а) 
3.093.750,00 РСД 

Уговорена вредност јавне набавке  

(са ПДВ-ом) 
3.712.500,00 РСД 



Број под 

којим је 

понуда 

заведена 

Подносилац понуде Разлози за одбијање понуде 

  
 

4)  Критеријум за оцењивање понуде је: најнижа понуђена цена  

  Понуђачи су понудили следеће услове (уносе се подаци и за одбијене понуде): 

Назив/име понуђача 
Понуђена цена 

(у РСД, без ПДВ-а) 

Радња за сечу шума ПР Милун Радосављевић, Вукушица, 

мат.бр.62639814 
3.093.750,00 

 5) Назив, односно име понуђача чија је понуда најповољнија: 

Комисија, после стручне оцене понуда констатује  

да је понуда понуђача- Радња за сечу шума ПР Милун Радосављевић, Вукушица, мат.бр.62639814, 

ПРИХВАТЉИВА 

и предлаже Наручиоцу избор за партију број 13 

 

ПАРТИЈА 14. 

    Подаци о јавној набавци: 

Предмет јавне набавке 

СЕЧА, ИЗРАДА и ПРИВЛАЧЕЊЕ дрвних 

сортимената – техничко и  вишеметарско 

дрво тврдих лишћара–  у периоду од јула до 

децембра 2019. године, у  ШУ„Ражањ“ , ГЈ“ 

Буковик I“, одељење 51 и 52. 

Редни број из плана јавне набавке 
-  План  ЈН 2019 Р.бр. Р.БР.1.2.227 

 група 915 

Редни број јавне набавке 
187/2019 

План инвестиција и трошкова-група 
915 

Процењена вредност јавне набавке  

(без ПДВ-а) 
1.899.150,00 РСД 

Уговорена вредност јавне набавке  

(без ПДВ-а) 
1.887.640,00 РСД 



            Напомена:  Уговор се склапа до нивоа процењене вредности:  НЕ 

 2) Укупан број поднетих понуда: 1(једна) 

 Назив/име понуђача, адреса, матични број 

1. Супер Ђерекарац, Смиловац, мат.бр.64776282 

3) Називи, односно имена понуђача чије су понуде одбијене и разлози за њихово одбијање: 

Број под 

којим је 

понуда 

заведена 

Подносилац понуде Разлози за одбијање понуде 

  
 

4)  Критеријум за оцењивање понуде је: најнижа понуђена цена  

  Понуђачи су понудили следеће услове (уносе се подаци и за одбијене понуде): 

Назив/име понуђача 
Понуђена цена 

(у РСД, без ПДВ-а) 

Супер Ђерекарац, Смиловац, мат.бр.64776282 1.887.640,00 

 5) Назив, односно име понуђача чија је понуда најповољнија: 

Комисија, после стручне оцене понуда констатује  

да је понуда понуђача- Супер Ђерекарац, Смиловац, мат.бр.64776282, ПРИХВАТЉИВА 

и предлаже Наручиоцу избор за партију број 14 

 

ПАРТИЈА 15. 

    Подаци о јавној набавци: 

Уговорена вредност јавне набавке  

(са ПДВ-ом) 
2.265.168,00 РСД 

Предмет јавне набавке 

СЕЧА, ИЗРАДА и ПРИВЛАЧЕЊЕ дрвних 

сортимената – техничко, просторно  и  

вишеметарско дрво тврдих лишћара–  у 

периоду од јула до септебра  2019. године, у  

ШУ„Ражањ“ , ГЈ“Буковик I“  одељење 102 и 

103. 

Редни број из плана јавне набавке -  План  ЈН 2019 Р.бр. Р.БР.1.2.227 



            Напомена:  Уговор се склапа до нивоа процењене вредности:  НЕ 

 2) Укупан број поднетих понуда: 1(једна) 

 Назив/име понуђача, адреса, матични број 

1. Осмача плус, Ражањ, мат.бр.63301612 

3) Називи, односно имена понуђача чије су понуде одбијене и разлози за њихово одбијање: 

Број под 

којим је 

понуда 

заведена 

Подносилац понуде Разлози за одбијање понуде 

  
 

4)  Критеријум за оцењивање понуде је: најнижа понуђена цена  

  Понуђачи су понудили следеће услове (уносе се подаци и за одбијене понуде): 

Назив/име понуђача 
Понуђена цена 

(у РСД, без ПДВ-а) 

Осмача плус, Ражањ, мат.бр.63301612 3.230.700,00 

 5) Назив, односно име понуђача чија је понуда најповољнија: 

Комисија, после стручне оцене понуда констатује  

да је понуда понуђача- Осмача плус, Ражањ, мат.бр.63301612, ПРИХВАТЉИВА 

и предлаже Наручиоцу избор за партију број 15 

 

 група 915 

Редни број јавне набавке 
187/2019 

План инвестиција и трошкова-група 
915 

Процењена вредност јавне набавке  

(без ПДВ-а) 
3.232.710,00 РСД 

Уговорена вредност јавне набавке  

(без ПДВ-а) 
3.230.700,00 РСД 

Уговорена вредност јавне набавке  

(са ПДВ-ом) 
3.876.840,00 РСД 



ПАРТИЈА 16. 

    Подаци о јавној набавци: 

            Напомена:  Уговор се склапа до нивоа процењене вредности:  НЕ 

 2) Укупан број поднетих понуда: 1(једна) 

 Назив/име понуђача, адреса, матични број 

1. СУР Самараши, Јабланица, мат.бр.55121320 

3) Називи, односно имена понуђача чије су понуде одбијене и разлози за њихово одбијање: 

Број под 

којим је 

понуда 

заведена 

Подносилац понуде Разлози за одбијање понуде 

  
 

4)  Критеријум за оцењивање понуде је: најнижа понуђена цена  

  Понуђачи су понудили следеће услове (уносе се подаци и за одбијене понуде): 

Назив/име понуђача 
Понуђена цена 

(у РСД, без ПДВ-а) 

Предмет јавне набавке 

ИЗНОШЕЊЕ СА СЛАГАЊЕМ дрвних 

сортимената - просторног дрвета, тврдих 

лишћара,  у  периоду од  јула до децембра 

2019. године, у  ШУ„Крушевац“ , ГЈ“ 

Јабланичка река“, одељење 29,32,33,34 и 35. 

Редни број из плана јавне набавке 
-  План  ЈН 2019 Р.бр. Р.БР.1.2.227 

 група 915 

Редни број јавне набавке 
187/2019 

План инвестиција и трошкова-група 
915 

Процењена вредност јавне набавке  

(без ПДВ-а) 
1.895.725,00 РСД 

Уговорена вредност јавне набавке  

(без ПДВ-а) 
1.889.550,00 РСД 

Уговорена вредност јавне набавке  

(са ПДВ-ом) 
2.267.460,00 РСД 



СУР Самараши, Јабланица, мат.бр.55121320 1.889.550,00 

 5) Назив, односно име понуђача чија је понуда најповољнија: 

Комисија, после стручне оцене понуда констатује  

да је понуда понуђача-, СУР Самараши, Јабланица, мат.бр.55121320 ПРИХВАТЉИВА 

и предлаже Наручиоцу избор за партију број 16 

 

ПАРТИЈА 17. 

    Подаци о јавној набавци: 

            Напомена:  Уговор се склапа до нивоа процењене вредности:  НЕ 

 2) Укупан број поднетих понуда: 1(једна) 

 Назив/име понуђача, адреса, матични број 

1. СУР Самараши, Јабланица, мат.бр.55121320 

3) Називи, односно имена понуђача чије су понуде одбијене и разлози за њихово одбијање: 

Број под 

којим је 
Подносилац понуде Разлози за одбијање понуде 

Предмет јавне набавке 

ИЗНОШЕЊЕ СА СЛАГАЊЕМ дрвних 

сортимената - просторног дрвета, тврдих 

лишћара,  у  периоду од  јула до децембра 

2019.године, у  ШУ„Брус“ , ГЈ“ Ивљак“, 

одељење 41,42,43,44 и 45. 

Редни број из плана јавне набавке 
-  План  ЈН 2019 Р.бр. Р.БР.1.2.227 

 група 915 

Редни број јавне набавке 
187/2019 

План инвестиција и трошкова-група 
915 

Процењена вредност јавне набавке  

(без ПДВ-а) 
2.280.726,00 РСД 

Уговорена вредност јавне набавке  

(без ПДВ-а) 
2.274.930,00 РСД 

Уговорена вредност јавне набавке  

(са ПДВ-ом) 
2.729.916,00 РСД 



понуда 

заведена 

  
 

4)  Критеријум за оцењивање понуде је: најнижа понуђена цена  

  Понуђачи су понудили следеће услове (уносе се подаци и за одбијене понуде): 

Назив/име понуђача 
Понуђена цена 

(у РСД, без ПДВ-а) 

СУР Самараши, Јабланица, мат.бр.55121320 2.274.930,00 

 5) Назив, односно име понуђача чија је понуда најповољнија: 

Комисија, после стручне оцене понуда констатује  

да је понуда понуђача- СУР Самараши, Јабланица, мат.бр.55121320, ПРИХВАТЉИВА 

и предлаже Наручиоцу избор за партију број 17 

ПАРТИЈА 18. 

    Подаци о јавној набавци: 

            Напомена:  Уговор се склапа до нивоа процењене вредности:  НЕ 

Предмет јавне набавке 

ИЗНОШЕЊЕ СА СЛАГАЊЕМ дрвних 

сортимената - просторног дрвета, тврдих 

лишћара,  у  периоду од  јула до децембра 

2019. године, у  ШУ„Александровац“ ГЈ“ 

Жељин“, одељење 87,88,89,90,93,94,95,106 и 

109. 

Редни број из плана јавне набавке 
-  План  ЈН 2019 Р.бр. Р.БР.1.2.227 

 група 915 

Редни број јавне набавке 
187/2019 

План инвестиција и трошкова-група 
915 

Процењена вредност јавне набавке  

(без ПДВ-а) 
1.293.630,00 РСД 

Уговорена вредност јавне набавке  

(без ПДВ-а) 
1.292.700,00 РСД 

Уговорена вредност јавне набавке  

(са ПДВ-ом) 
1.551.240,00 РСД 



 2) Укупан број поднетих понуда: 1(једна) 

 Назив/име понуђача, адреса, матични број 

1. СУР Самараши, Јабланица, мат.бр.55121320 

3) Називи, односно имена понуђача чије су понуде одбијене и разлози за њихово одбијање: 

Број под 

којим је 

понуда 

заведена 

Подносилац понуде Разлози за одбијање понуде 

  
 

4)  Критеријум за оцењивање понуде је: најнижа понуђена цена  

  Понуђачи су понудили следеће услове (уносе се подаци и за одбијене понуде): 

Назив/име понуђача 
Понуђена цена 

(у РСД, без ПДВ-а) 

СУР Самараши, Јабланица, мат.бр.55121320 1.292.700,00 

 5) Назив, односно име понуђача чија је понуда најповољнија: 

Комисија, после стручне оцене понуда констатује  

да је понуда понуђача- СУР Самараши, Јабланица, мат.бр.55121320, ПРИХВАТЉИВА 

и предлаже Наручиоцу избор за партију број 18 

6) ако је понуда одбијена због неуобичајено ниске цене, детаљно образложење – начин на који је утврђена та 

цена:  

7) ако је понуђач навео да ће набавку извршити уз помоћ подизвођача, навести сваки део уговора који ће 

извршити подизвођач:  

 

Понуђачи навели да ће предметну набавку (услуге) извршити самостално осим; 

 

- За Партију број 5 - Зај.понуда ПР Павловић, Жуње,мат.бр.61402829 и Бели Бор, Жуње, мат.бр.62667508, 

 

- За Партију број 6 - Зајед.понуда 577 Опуштено Милићке, Брус, мат.бр.63937436 и Витлотранс ММС 

Александровац,мат.бр. 21453790, 

 

-За Партију број 9- Зајед. Понуда ДД ЗОКА Старци, Александровац мат.бр. 65378213, У.Р.Карета , Брус, 

мат.бр.63328022 и Горштак мат.бр. Александровац, мат.бр.62385197 

Вршилац дужности директора  прихватио је предлог Комисије за јавне набавке о избору најповољније 

понуде за набавку услуга одржавања путева за ЈП „Србијашуме“,ШГ“Расина“ Крушевац за 2019. 

годину, те  на основу законског овлашћења доноси одлуку о додели уговора као у диспозитиву: 

 

Партија 1-понуда понуђача- ПР Маринковић Слободан, мат.бр.63381306, Отроци, укупна понуђена цена, 

3.477.820,00 РСД без ПДВ-а, 

Партија 2-понуда понуђача- Баги и Гоци, Велика Ломница,мат.бр.64476769, укупна понуђена цена, 6.790.440,00 



РСД без ПДВ-а, 

Партија 3-понуда понуђача- Витлотранс ММС Александровац, мат.бр.21453790, укупна понуђена цена, 

5.935.760,00 РСД без ПДВ-а, 

Партија 4-понуда понуђача- Горан Бошковић ПР, Блаце, мат.бр.65224003, укупна понуђена цена, 4.688.180,00 

РСД без ПДВ-а, 

Партија 5-понуда понуђача- Зај.понуда ПР Павловић, Жуње,мат.бр.61402829 и Бели Бор, Жуње,мат.бр.62667508, 

укупна понуђена цена, 4.801.120,00 РСД без ПДВ-а, 

Партија 6-понуда понуђача- Зајед.понуда 577 Опуштено Милићке, Брус, мат.бр.63937436 и Витлотранс ММС 

Александровац, мат.бр. 21453790, укупна понуђена цена, 3.622.750,00 РСД без ПДВ-а, 

Партија 7-понуда понуђача- Витлотранс ММС Александровац,мат.бр.21453790 укупна понуђена цена, 

4.252.348,00 РСД без ПДВ-а, 

Партија 8-понуда понуђача- Две Јеле, Жуње, мат.бр.62411244укупна понуђена цена, 4.530.800,00 РСД без ПДВ-

а, 

Партија 9-понуда понуђача- Зајед. Понуда ДД ЗОКА Старци, Александровац мат.бр. 65378213,У.Р.Карета , Брус, 

мат.бр.63328022 и Горштак мат.бр. Александровац, мат.бр.62385197 укупна понуђена цена, 4.241.490,00 РСД без 

ПДВ-а, 

Партија 10-понуда понуђача- Буги плус, Александровац, мат.бр.61824162 укупна понуђена цена, 4.034.040,00 
РСД без ПДВ-а, 

Партија 11-понуда понуђача- ПР Малинко Максимовић, Јошаничка бања, мат.бр.64430645 укупна понуђена 

цена, 856.650,00 РСД без ПДВ-а, 

 Партија 12-понуда понуђача- Буги плус, Александровац, мат.бр.61824162 укупна понуђена цена, 2.138.400,00 
РСД без ПДВ-а, 

Партија 13-понуда понуђача- Радња за сечу шума ПР Милун Радосављевић, Вукушица, мат.бр.62639814  укупна 

понуђена цена, 3.093.750,00 РСД без ПДВ-а, 

Партија 14-понуда понуђача- Супер Ђерекарац, Смиловац, мат.бр.64776282 укупна понуђена цена, 1.887.640,00 
РСД без ПДВ-а, 

Партија 15-понуда понуђача- Осмача плус, Ражањ, мат.бр.63301612 укупна понуђена цена, 3.230.700,00 РСД 

без ПДВ-а, 

Партија 16-понуда понуђача- СУР Самараши, Јабланица, мат.бр.55121320 укупна понуђена цена, 1.889.550,00 
РСД без ПДВ-а, 

Партија 17-понуда понуђача- СУР Самараши, Јабланица, мат.бр.55121320 укупна понуђена цена, 2.274.930,00 
РСД без ПДВ-а и  

Партија 18-понуда понуђача- СУР Самараши, Јабланица, мат.бр.55121320 укупна понуђена цена, 1.292.700,00 
РСД без ПДВ-а. 

                                                                                               

 


